РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП

от 30 декабря 2014 года №213

с. Чемал

О признании утратившим силу Административного

регламента предоставления муниципальными образовательными

учреждениями муниципальной услуги «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих

программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

 годовых календарных учебных графиках»

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации администрация

Чемальского района  п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу Административный регламент

предоставления муниципальными образовательными учреждениями

муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

утвержденный Постановлением администрации Чемальского района № 261

от 27 июля 2012 г.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Чемальский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Чемальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

          Глава

Чемальского района                                                                       Р.Б. Букачаков